“SUMINISTRO Y ELABORACION DE DIPLOMAS PARA 

GRADO ONCE DE BACHILLER, ACTAS DE GRADO, 

CERTIFICADOS DE NOVENO, MEDALLAS Y PLACA 

CONMEMORATIVAS PARA LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA” 

CONTRATISTA:  KALEG MULTIEVENTOS S.A.S 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL SETECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($4.299.708)) 

PLAZO:      DIEZ (10) DIAS HABILES 

FECHA DE INICIO:     21 DE NOVIEMBRE DE 2025 

FECHA TERMINACION:      05 DE DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    09 DE DICIEMBRE DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la empresa

[...]

referencia, previas las siguientes:  

CONSIDERACIONES 

1. El día 21 de noviembre de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de suministro No. 

1151.20.3.011-IESFP-2025 con la empresa KALEG MULTIEVENTOS S.A.S con Nit.  

901.163.092-5, por valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($4.299.708), cuyo objeto es “SUMINISTRO Y 

ELABORACION DE DIPLOMAS PARA GRADO ONCE DE BACHILLER, ACTAS DE GRADO, 

CERTIFICADOS DE NOVENO, MEDALLAS Y PLACA CONMEMORATIVAS PARA LA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA”. 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.